
  
 

 

Liceo Statale Carlo Tenca - Milano  

 
 
 

Delibera n. 18                   Milano,  6/10/2021 
 
 
PROGETTI  PIANO SCUOLA ESTATE D.M. 48/2021 - D.L. 41/2021 
 

 
Il Consiglio d’Istituto del Liceo Carlo Tenca nella riunione del 6/10/2021 

   
Vista la delibera n. 2 del 21/1/2021 con la quale e’ stato approvato il Programma  
annuale 2021 
Visto il Decreto Interministeriale 129/2018 
Vista l’assegnazione della risorsa finanziaria D.M. 48/2021 PIANO SCUOLA ESTATE 
Vista l’assegnazione della risorsa finanziaria  art. 31 c. 6 D.L. 41/2021  
Tenuto conto del  parere della Giunta Esecutiva  

 
DELIBERA 

 
la spesa dei fondi D.M. 48/2021 - D.L. 41/2021 ad integrazione del PIANO SCUOLA 
ESTATE dei seguenti progetti: 
Minicampus a Venezia, corsi di lingua inglese, Stage Au travail in francese, progetto 
Milano manzoniana sulle orme di Renzo, laboratorio di cinema 

 
 

La delibera è assunta all’unanimità dei presenti 
 

con  n.   11 voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   =    astensioni 

                             
 
 

Il Segretario del C.d.I                        Il Presidente del C.d.I         
prof.ssa  Elena Severini                                    Fulvio Astori 
 




